

HELT GRØNN SKOLEVEI 2020

& S E V I F M U H S “ O

Er du helt grønn, eller?

Bli med på konkurransen som gjør deg helt grønn!

Nå kan du, klassen og vennene dine bli helt grønne. Denne konkurransen handler om hvor mange dager i uken du kan komme deg til og fra skolen uten å bli kjørt av en voksen.

Tenk hvor mange færre biler det blir rundt skolen din dersom så mange som mulig sykler, tar buss eller går. Det vil bli tryggere med færre biler, og det vil gi bedre luft for alle. I tillegg tipper vi at du blir sprekere også.

Det er det som er målet med Helt grønn skolevei.

Hvor mange skoledager klarer du og klassekameratene dine å gå, sykle, eller ta buss til og fra skolen? Dersom du må bli kjørt, kan du kanskje gå eller rulle med din egen doning det siste stykket til skolen? Da blir det i alle fall en grønn sone rundt skolen din, og det hjelper mye bare det.

Det er mer å lese for de voksne på den andre siden.

HELT GRØNN SKOLEVEI 2020



Bli med og lag en aktiv, trygg og grønn skolevei!



Hva?

Helt grønn skolevei er en kampanje for å få elevene våre til å komme seg til og fra skolen på en miljøvennlig måte. Det betyr i praksis at barna ikke bør kjøres med bil til skolen, men heller gå, sykle eller ta bussen. For dem som må kjøres med bil, skal skolen lage en «grønn sone» et stykke unna.

Hvorfor?

Elever som sykler eller går til skolen, får både mosjon, frisk luft og en god start på dagen. Regelmessig fysisk aktivitet er viktig for blant annet god mental helse, kognitiv utvikling og læring. Færre biler ved skolene betyr også tryggere skoleveier for alle og mindre forurensende utslipp fra biler.

Hvem?

Kampanjen Helt grønn skolevei er en del av den europeiske mobilitetsuka 2020, som går av stabelen i Vestfold og Telemark den 16.–22. september. Målet med mobilitetsuka er å vise at det er fullt mulig å reise miljøvennlig til både skole og jobb. Lar vi bilen stå og heller går, sykler eller tar bussen, sparer vi både miljøet og lommeboka. Og i tillegg får kroppen litt påfyll av fysisk aktivitet.

Hvordan?

Alle elever som går, sykler eller tar bussen både til og fra skolen i løpet av denne uka, blir registrert på et skjema i klassen. Ved slutten av kampanjen oppsummeres antall registrerte miljøvennlige dager, og det blir premiering. Det er skolene som organiserer påmeldingen.

Grønn sone

Skolen kan lage et fast stoppested et stykke unna, slik at barna kan gå av der og dermed være helt grønne det siste stykket. Dette kaller vi en «grønn sone», og turen derfra vil regnes som en helt grønn tur.

Mer informasjon finner du på nettsiden vår: vtfk.no/helt-gronn-skolevei

Oppfordring til foresatte: Bilfri dag tirsdag 22. september

Tirsdag 22. september oppfordres alle foreldre til å la bilen stå og ta beina eller sykkelen fatt. Buss kan også benyttes, men følg retningslinjene for smittevern som gjelder for kollektivtrafikk. Kanskje de voksne kan sykle sammen med barna denne dagen?

#lotbilenstå



Utslippsfri mobilitet for alle

EUROPEISK MOBILITETSUKE
16-22 SEPTEMBER




Vestfold og Telemark
FYLKESKOMMUNE